因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风险。

9.6.2 由投标供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，招

标人、采购代理机构对投标供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑

纪要发送供应商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.6.3 招标人和采购代理机构向投标供应商提供的有关现场的数据和资料，是现

有的能被供应商利用的资料，招标人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、理解

和结论均不承担责任。

9.7 本项目最高限价为：壹佰柒拾陆万捌仟柒佰柒拾元整（¥：1768770.00 元），

磋商报价大于、等于本最高限价时其投标无效。

9.8 供应商不得以低于成本的报价参加磋商。若投标供应商的磋商报价明显低于

其他通过资质及符合性审查投标供应商的报价，有可能影响成果文件及服务质量或不

能诚信履约的，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小

组认为不能证明其报价合理性的，则按无效投标处理。

10．编制报价的其它约定

10.1 磋商供应商根据自行确定的响应方案进行自主报价。

10.2 磋商供应商应针对项目编制保证安全服务、文明服务和环境保护的技术措施

[...]

1、项目名称：旬阳市智慧交通综合监测服务云平台（二次）

2、本项目主要建设内容：项目总体按照“统分结合、融合共享、系统推进、分步实施”

的建设原则进行推进。基于各类营运车辆现有卫星定位及视频数据接入、公路场站视

频数据接入、水运码头视频数据接入数据接入，结合本项目建设的智慧交通大数据中

心、协同应用模块以及末端卡口抓拍设备实现全域交通综合监测管理及便民客货运服

务。旬阳市智慧交通综合监测服务云平台（二次）建设内容主要包含 1 个中心、9 大

协同应用子模块、末端感知设备组成。

3、最高限价：壹佰柒拾陆万捌仟柒佰柒拾元整（¥：1768770.00 元），磋商报价

大于、等于本最高限价时其投标无效。

4、服务期：建设期 60 日历天，运维期一年

5.付款方式：以采购人和供应商最终签订合同的付款方式为准。

6.项目实施地点：旬阳市交通运输局指定地点。

7.验收：

①项目建设期内安装调试，成交供应商必须依照磋商文件的要求和响应文件的承

诺，将系统安装调试至正常使用。

②项目初验标准依次序对照适用标准为：①符合中华人民共和国国家安全质量标

准、环保标准或行业标准；②符合磋商文件和响应承诺中采购人认可的合理最佳配置、

参数及各项要求。